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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskefaciliteter,
opbevaring og adskillelse af fødevarer, temperaturer i
køleenheder. Virksomhedens lokaler og flow er vurderet
tilstrækkeligt i forhold til kapacitet og krydskontamination.
Gennemgået virksomhedens personale flow herunder
omklædningsområde og opbevaring af rent arbejdstøj. Vejledt
virkosmheden i, at arbejdstøj skal opbevares i lukket
plastkasser
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelsen/opvaskområdet, produktionskøkken,
herunder lagerfaciliteter, inventar og produktionsudstyr
samtlige køle- og frost inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, herunder inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om skadedyrssikring af døren
ud til gården
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse opdateres den 12
marts 2024 til en elektroniks risikoanalyse.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram opdateres den 12
marts 2024 til en elektroniks risikoanalyse.
Vejledt virksomheden om temperatur på hakket kød og fisk samt på mikrobiologiske kriterier
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Vejledt
virksomheden om der er ikke krav om ophængning af engros kontrolrapport med udelukkende krav om
offentliggøres på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har ansøgt om væsentlige ændringer og ønsker at ændre registrering fra
detailserveringsvirksomhed til autoriseret detail med engros. Gennemgået virksomhedens aktiviteter:
Virksomheden producerer spiseklare fødevarer baseret på råt kød og fisk til levering til
virksomhedsfrokostordninger.

Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation og autoriseres d.d. med autorisationsnummer 7075,
da egenkontrolprogrammet er vurderet implementeret.
Virksomheden indplaceres i risikogruppen særlig høj for detail med engros, da virksomheden har følgende
aktiviteter: Produktion og levering af spiseklar mad til detail serveringsvirksomheder (herunder
detailserveringsvirksomheder under bagatelgrænsen).
Virksomheden får tildelt branchen: Catering med levering til detailvirksomheder (detail med engros) -
DE.56.20.00. Endelig autorisationsskrivelse vil blive fremsendt. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år for
denne risikogruppe er på nuværende tidspunkt 4.
Gennemgået virksomhedens lokaler og aktiviteter med hensyn til autorisation som Catering med levering til
detail virksomhedens lokaler: Indgangsområde herunder personaleområde og service afdeling, fryser, kølerum,
produktionsområde herunder kold og varm afdeling, opvaskeområde / varemodtagelsen.
Vejledt om ID-mærkning af animalske fødevarer, dette evt. i form af mærkning af transportudstyr.
Vejledt konkret om væsentlige ændringer vil kræve fornyet autorisation.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Ingen anmærkninger.
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